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T9

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 1 Emilia Ellä 00:02:22
2. 9 Wilhelmina Koivunen 00:02:24
3. 4 Kiia Ihanmäki 00:02:28
4. 10 Minttu Koski 00:02:31
5. 7 Hilma Karonen 00:02:34
6. 12 Selma Lupala 00:02:35
7. 2 Ella-Sofia Hyövelä 00:02:38
8. 15 Anni Saarinen 00:02:39
9. 8 Linnea Kero 00:02:39
10. 5 Vivian Ihanmäki 00:02:41
11. 11 Nanna Kukkula 00:02:41
12. 13 Salla Mäkipere 00:02:44
13. 16 Pinja Siljanto 00:02:53
14. 14 Oluwakemi Onilude 00:03:19

T9

Finaali – tulokset

A-Finaali
Sijoitus Numero Nimi Seura
1. 1 Emilia Ellä
2. 9 Wilhelmina Koivunen
3. 10 Minttu Koski
4. 4 Kiia Ihanmäki
5. 12 Selma Lupala
6. 2 Ella-Sofia Hyövelä
7. 7 Hilma Karonen

B-Finaali
Sijoitus Nimi Seura
1. 11 Nanna Kukkula
2. 15 Anni Saarinen
3. 8 Linnea Kero
4. 5 Vivian Ihanmäki
5. 13 Salla Mäkipere
6. 16 Pinja Siljanto
7. 14 Oluwakemi Onilude

Kalannin Vankka
Laitilan Jyske
Laitilan Jyske
Naantalin Löyly
Liedon Parma
IF Raseborg
Liedon Parma
Kalannin Vankka
Turun Urheiluliitto
Laitilan Jyske
Kalannin Vankka
Liedon Parma
Turun Urheiluliitto
Raision Kuula

Kalannin Vankka
Laitilan Jyske
Naantalin Löyly
Laitilan Jyske
IF Raseborg
Liedon Parma
Liedon Parma

Kalannin Vankka
Kalannin Vankka
Turun Urheiluliitto
Laitilan Jyske
Liedon Parma
Turun Urheiluliitto
Raision Kuula
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T10

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 26 Tinja Pirttikoski 00:02:17
2. 28 Pinja Rintamaa 00:02:18
3. 23 Mariella Laakso 00:02:18
4. 21 Elsa Karjalainen 00:02:20
5. 27 Ella Rajamäki 00:02:20
6. 24 Annika Laulumaa 00:02:23
7. 22 Eveliina Laakso 00:02:23
8. 17 Linda Ellä 00:02:24
9. 25 Lotta Metsärinta 00:02:25
10. 19 Helmi Heinonen 00:02:26
11. 31 Verna Vuorela 00:02:26
12. 18 Mathilda Gustafsson 00:02:28
13. 29 Vilma Rönnemaa 00:02:34
14. 20 Lotta Helkearo 00:02:34
15. 30 Aino Saarinen 00:02:36

T10

Finaali – tulokset

A-finaali
Sijoitus Numero Nimi Seura
1. 26 Tinja Pirttikoski
2. 23 Mariella Laakso
3. 21 Elsa Karjalainen
4. 28 Pinja Rintamaa
5. 27 Ella Rajamäki
6. 22 Eveliina Laakso
7. 17 Linda Ellä
8. 24 Annika Laulumaa

B-finaali
Sijoitus Numero Nimi Seura
1. 25 Lotta Metsärinta
2. 31 Verna Vuorela
3. 19 Helmi Heinonen
4. 18 Mathilda Gustafsson
5. 29 Vilma Rönnemaa
6. 30 Aino Saarinen
7. 20 Lotta Helkearo

Turun Urheiluliitto
Liedon Parma
Salon Vilpas
Turun Urheiluliitto
Liedon Parma
Laitilan Jyske
Salon Vilpas
Kalannin Vankka
Laitilan Jyske
Liedon Parma
Laitilan Jyske
ÅIFK Friidrott
Liedon Parma
Turun Urheiluliitto
Kalannin Vankka

Turun Urheiluliitto
Salon Vilpas
Turun Urheiluliitto
Liedon Parma
Liedon Parma
Salon Vilpas
Kalannin Vankka
Laitilan Jyske

Laitilan Jyske
Laitilan Jyske
Liedon Parma
ÅIFK Friidrott
Liedon Parma
Kalannin Vankka
Turun Urheiluliitto
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T11

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 34 Eveliina Pääkkö 00:02:11
2. 33 Tilda Kajula 00:02:15
3. 37 Taika Vuorinen 00:02:17
4. 38 Tilda Vuorinen 00:02:21
5. 36 Vilma Valtonen 00:02:30
6. 35 Sara Syrjälä 00:02:40
7. 32 Essi Hokkanen 00:02:57

T11

Finaali – tulokset

Sijoitus Numero Nimi Seura
1. 34 Eveliina Pääkkö
2. 33 Tilda Kajula
3. 37 Taika Vuorinen
4. 38 Tilda Vuorinen
5. 36 Vilma Valtonen
6. 35 Sara Syrjälä
7. 32 Essi Hokkanen

Vahdon Tuisku
Raision Kuula
Piikkiön Kehitys
Piikkiön Kehitys
Paimion Urheilijat
Kosken Kaiku
Turun Weikot Yleisurheilu

Vahdon Tuisku
Raision Kuula
Piikkiön Kehitys
Piikkiön Kehitys
Paimion Urheilijat
Kosken Kaiku
Turun Weikot Yleisurheilu
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8. 41 Fiia Kajula 00:02:16
9. 39 Linnea Ellä 00:02:20
10. 40 Silja Goman 00:02:21
11. 42 Laura Kavander 00:02:24
12. 48 Martta Siirtola 00:02:25

T12

Finaali – tulokset

A-finaali
Sijoitus Numero Nimi Seura
1. 44 Jeannette Latva
2. 50 Aada Aho
3. 45 Saimi Lupala
4. 47 Alice Reivo
5. 49 Riia Tuominen
6. 43 Jutta Koski

B-Finaali
Sijoitus Nimi Seura
1. 41 Fiia Kajula
2. 46 Roosa-Maija Nieminen
3. 40 Silja Goman
4. 48 Martta Siirtola
5. 39 Linnea Ellä
6. 42 Laura Kavander

Raision Kuula
Kalannin Vankka
Nousiaisten Susi
Yläneen Kiri
Raision Kuula

Raision Kuula
Raision Kuula
IF Raseborg
Laitilan Jyske
Tarvasjoen Urheilijat
Naantalin Löyly

Raision Kuula
Mynämäen Isku
Nousiaisten Susi
Raision Kuula
Kalannin Vankka
Yläneen Kiri



VARSYn Juoksucupin sprinttikisa - Tulokset  Kerttulan urheilukeskus 4.10.2015 

 

 

T13

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 53 Linnea Maikola 00:02:06
2. 55 Sini Saarinen 00:02:15
3. 57 Vera Stenvall 00:02:16
4. 56 Jutta Salmela 00:02:20
5. 54 Sofia Piispa 00:02:21

T13

Finaali – tulokset

Sijoitus Numero Nimi Seura
1. 53 Linnea Maikola
2. 55 Sini Saarinen
3. 57 Vera Stenvall
4. 54 Sofia Piispa
5. 56 Jutta Salmela

Kalannin Vankka
Oripään Vesa
Raision Kuula
Paimion Urheilijat
Salon Vilpas

Kalannin Vankka
Oripään Vesa
Raision Kuula
Salon Vilpas
Paimion Urheilijat
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T14

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 59 Janina Kautto Salon Vilpas 00:02:02
2. 62 Oona Lius Turun Weikot Yleisurheilu 00:02:10
3. 60 Saara Kavander Yläneen Kiri 00:02:13
4. 58 Anna-Kaisa Isotalo Oripään Vesa 00:02:15
5. 63 Venla-Nora Nirkkonen Turun Weikot Yleisurheilu 00:02:15
6. 66 Sofia Triipponen Raision Kuula 00:02:16
7. 61 Roosa Lehtinen Turun Weikot Yleisurheilu 00:02:19
8. 64 Ninni Saarinen Turun Urheiluliitto 00:02:30
9. 65 Vilma Stenvall Raision Kuula 00:02:32

Finaali – tulokset

Sijoitus Numero Nimi Seura
1. 59 Janina Kautto Salon Vilpas
2. 62 Oona Lius Turun Weikot Yleisurheilu
3. 60 Saara Kavander Yläneen Kiri
4. 63 Venla-Nora Nirkkonen Turun Weikot Yleisurheilu
5. 66 Sofia Triipponen Raision Kuula
6. 58 Anna-Kaisa Isotalo Oripään Vesa
7. 61 Roosa Lehtinen Turun Weikot Yleisurheilu
8. 65 Vilma Stenvall Raision Kuula

DNS 64 Ninni Saarinen Turun Urheiluliitto
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T15

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 67 Mari Pylkkänen 00:02:33
3. 69 Bea Österman Turun Urheiluliitto 00:02:47

Finaali – tulokset

Sijoitus Nimi Seura
1. 67 Mari Pylkkänen
3. 69 Bea Österman Turun Urheiluliitto

Turun Urheiluliitto

Turun Urheiluliitto

N17

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 70 Marika Aarnio 00:02:22
2. 73 Sara-Elise Ruokonen 00:02:23
3. 72 Anna Hyvärinen 00:02:32
4. 71 Maria Ervast 00:02:39

Finaali

Sijoitus Nimi Seura
1. 70 Marika Aarnio
2. 73 Sara-Elise Ruokonen
3. 72 Anna Hyvärinen
4. 71 Maria Ervast

Turun Weikot Yleisurheilu
Kuusjoen Humu
Turun Urheiluliitto
Turun Urheiluliitto

Turun Weikot Yleisurheilu
Kuusjoen Humu
Turun Urheiluliitto
Turun Urheiluliitto
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P9

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 4 Matias Auremaa Turun Urheiluliitto 00:02:16
2. 5 Eero Honkanen Turun Urheiluliitto 00:02:18
3. 12 Miro Mattila Liedon Parma 00:02:19
4. 14 Joni Seppänen Kalannin Vankka 00:02:21
5. 8 Lauri Kilpeläinen Piikkiön Kehitys 00:02:29
6. 3 Kasper Antola Laitilan Jyske 00:02:32
7. 16 Pyry Vilhunen Turun Urheiluliitto 00:02:32
8. 9 Tomi Kuusisto Turun Urheiluliitto 00:02:33
9. 1 Eemil Aaltonen Turun Urheiluliitto 00:02:35
10. 7 Edwin Itämeri Turun Urheiluliitto 00:02:36
11. 6 Alvar Itämeri Turun Urheiluliitto 00:02:38
12. 15 Otto Syrjälä Kosken Kaiku 00:02:39
13. 10 Anton Löfgren Kaarinan Ura 00:02:45

14. 13 Raision Kuula 00:02:49
15. 11 Masi Loivarinta Raision Kuula 00:02:50
16. 2 Victory Agbontaen Raision Kuula 00:03:34

Finaali – tulokset

A-finaali
Sijoitus Nimi Seura
1. 4 Matias Auremaa Turun Urheiluliitto
2. 5 Eero Honkanen Turun Urheiluliitto
3. 14 Joni Seppänen Kalannin Vankka
4. 12 Miro Mattila Liedon Parma
5. 8 Lauri Kilpeläinen Piikkiön Kehitys
6. 3 Kasper Antola Laitilan Jyske
7. 16 Pyry Vilhunen Turun Urheiluliitto
8. 9 Tomi Kuusisto Turun Urheiluliitto

B-finaali
1. 1 Eemil Aaltonen Turun Urheiluliitto
2. 7 Edwin Itämeri Turun Urheiluliitto
3. 6 Alvar Itämeri Turun Urheiluliitto
4. 15 Otto Syrjälä Kosken Kaiku

5. 13 Raision Kuula
6. 10 Anton Löfgren Kaarinan Ura
7. 11 Masi Loivarinta Raision Kuula
8. 2 Victory Agbontaen Raision Kuula

Oluwashina 
Onilude

Oluwashina 
Onilude
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P10

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 19 Oliver Rosenqvist Maskun Kataja 00:02:20
2. 18 Sami Porrasoja Raision Kuula 00:02:21
3. 21 Roni Timonen Turun Urheiluliitto 00:02:24
4. 17 Aapo Kalajoki Raision Kuula 00:02:38
5. 20 Eetu Salmi Yläneen Kiri 00:02:55

Finaali – tulokset

Sijoitus Nimi Seura
1. 18 Sami Porrasoja Raision Kuula
2. 19 Oliver Rosenqvist Maskun Kataja
3. 21 Roni Timonen Turun Urheiluliitto
4. 17 Aapo Kalajoki Raision Kuula
5. 20 Eetu Salmi Yläneen Kiri
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P11

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 25 Elmeri Kero Turun Urheiluliitto 00:02:09
2. 23 Niklas Antola Laitilan Jyske 00:02:09
3. 26 Eetu Lehtonen Turun Weikot Yleisurheilu 00:02:13
4. 24 Arttu Hyvärinen Kalannin Vankka 00:02:13
5. 28 Lauri Saarinen Kalannin Vankka 00:02:17
6. 22 Vilho Ahtinen Turun Urheiluliitto 00:02:20
7. 27 Väinö Lupala IF Raseborg 00:02:31

Finaali – tulokset

Sijoitus Nimi Seura
1. 23 Niklas Antola Laitilan Jyske
2. 25 Elmeri Kero Turun Urheiluliitto
3. 26 Eetu Lehtonen Turun Weikot Yleisurheilu
4. 24 Arttu Hyvärinen Kalannin Vankka
5. 28 Lauri Saarinen Kalannin Vankka
6. 22 Vilho Ahtinen Turun Urheiluliitto
7. 27 Väinö Lupala IF Raseborg
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P12

Aika-Ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 32 Jermu Vihmakoski Uudenkaupungin Kenttäkarhut 00:02:02
2. 29 Aaro Laaksonen Naantalin Löyly 00:02:07
3. 30 Oskari Suni Naantalin Löyly 00:02:19
4. 33 Aleksi Nurmi Raision Kuula 00:02:23
5. 31 Ville Vainio Laitilan Jyske 00:02:31

Finaali – tulokset

Sijoitus Nimi Seura

1. 32 Jermu Vihmakoski Uudenkaupungin Kenttäkarhut
2. 29 Aaro Laaksonen Naantalin Löyly
3. 30 Oskari Suni Naantalin Löyly
4. 33 Aleksi Nurmi Raision Kuula
5. 31 Ville Vainio Laitilan Jyske
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P13

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 39 Tuomas Turpeinen Kuusjoen Humu 00:01:58
2 38 Vilhelmi Syrjälä Tarvasjoen Urheilijat 00:02:03
3 42 Mikko Vesma Raision Kuula 00:02:08
4 41 Matias Vesma Raision Kuula 00:02:13
5 43 Ilmari Vuorela Laitilan Jyske 00:02:13
6 40 Joonas Vainio Laitilan Jyske 00:02:14
7 37 Pyry Suojanen Turun Urheiluliitto 00:02:26
8 34 Mathias Gustafsson ÅIFK Friidrott 00:02:31

Finaali – tulokset

Sijoitus Nimi Seura
1. 42 Mikko Vesma Raision Kuula
2 39 Tuomas Turpeinen Kuusjoen Humu
3 41 Matias Vesma Raision Kuula
4 38 Vilhelmi Syrjälä Tarvasjoen Urheilijat
5 43 Ilmari Vuorela Laitilan Jyske
6 40 Joonas Vainio Laitilan Jyske
7 37 Pyry Suojanen Turun Urheiluliitto
8 34 Mathias Gustafsson ÅIFK Friidrott
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P14

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 44 Wiljami Itämeri Turun Urheiluliitto 00:01:57
2. 46 Arttu Salonen Turun Toverit 00:01:58
3. 45 Lasse Nordqvist Turun Weikot Yleisurheilu 00:02:04
4. 47 Touko Vuorinen Turun Urheiluliitto 00:02:11

Finaali – tulokset

Sijoitus Nimi Seura
1. 44 Wiljami Itämeri Turun Urheiluliitto
2. 45 Lasse Nordqvist Turun Weikot Yleisurheilu
3. 46 Arttu Salonen Turun Toverit
4. 47 Touko Vuorinen Turun Urheiluliitto

P15

Aika-ajot

Sijoitus Numero Nimi Seura Loppuaika
1. 48 Waltteri Heinonen Laitilan Jyske 00:02:15
2. 49 Vilho Kilpeläinen Piikkiön Kehitys 00:02:19
3. 50 Juho-Kusti Sivosavi Turun Weikot Yleisurheilu 00:02:20

Finaali – tulokset

Sijoitus Nimi Seura
1. 49 Vilho Kilpeläinen Piikkiön Kehitys
2. 48 Waltteri Heinonen Laitilan Jyske
3. 50 Juho-Kusti Sivosavi Turun Weikot Yleisurheilu


